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EURUSD

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, üye ülkelerde asgari

ücretlerin pazarlık ve toplu iş sözleşmeleri ile belirlenmesini

içeren yeni yönetmelik teklifinde bulundu.

AB Komisyonu Kıdemli Başkan Yardımcısı Valdis

Dombrovskis ve AB Komisyonu İş ve Sosyal Haklardan

Sorumlu Üyesi Nicolas Schmit, 'asgari ücret' konusuna

Brüksel'de basın toplantısı düzenledi.

Dombrovskis, bütün AB ülkelerinde çalışanların yaşamlarını

yeterli koşullarda sürdürmesi gerektiğini belirtti.

İşçi ve işveren organizasyonları gibi sosyal ortakların ulusal

ve yerel olarak asgari ücretlerin müzakeresinde önemli rol

oynadıklarını anımsatan Dombrovskis, ücretlerin toplu iş

sözleşmeleri ile belirlenmesini desteklediklerini anlattı.

Schmit de AB ülkelerindeki işçilerin yüzde 10'unun yoksul

olduğunu ve bunun değişmesi gerektiğini söyledi. Çalışan

bir kişinin zorlanmadan geçinebilmesi gerektiğini ifade eden

Schmit, "Asgari ücretler, son yıllarda daha hızlı yükselen

diğer ücretlere yetişmek zorundadır. Toplu iş sözleşmeleri

ve toplu pazarlık bütün AB üyesi ülkelerde standart haline

gelmelidir" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ 

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1780 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: SELL MACD: SELL RSI: SELL
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GBPUSD

İngiltere Aşı Görev Gücü Başkanı Kate Bingham, ilk nesil

Coronavirüs (Covid-19) aşılarına karşı aşırı iyimser

olunmaması gerektiğini belirterek, “İlk uygulanacak aşılar

kusurlu olabilir ve herkes için faydalı olmayabilir” uyarısında

bulundu.Bingham, ünlü tıp dergisi Lancet için yazdığı

makalede, tıp tarihinde hiçbir aşının Covid-19 aşısı kadar

beklenmediğini belirtti.Salgından kurtulmanın tek yolunun

“aşılama” olduğunu kaydeden Bingham, ilk ortaya çıkacak

aşılara aşırı iyimser yaklaşılmaması uyarısında bulundu.

Sputnik’in aktardığı habere göre Bingham, “İlk üretilecek aşılar

muhtemelen mükemmel olmayacak. Yeni nesil aşılar kusurlu

olabilir ve herkes için faydalı olmayabilir. Buna hazırlıklı

olmalıyız” ifadelerini kullandı.

İngiltere Aşı Görev Gücü, kamu ve özel sektör iş birliğinde

potansiyel Covid-19 aşı çalışmalarını desteklemek,

çalışmalara sağlanacak finansmanı harekete geçirmek ve

klinik deneyleri takip etmek için halen hükümetin bilim

danışmanı olarak görev yapan Sir Patrick Vallance tarafından

kuruldu.Aşı Görev Gücü'nde başkanlık görevini yürüten Kate

Bingham, Başbakan Boris Johnson'a aşı çalışmalarıyla ilgili

raporlar sunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3058 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya'nın önde gelen iki demir yolu şirketi JR Tokai ve JR

Higaşi-Nihon, nisan-eylül aylarını kapsayan mali yarı yılda

yaşadıkları 1,1 ve 2,5 milyar dolarlık net gelir kayıplarını açıkladı.

Kamu yayıncısı NHK'nin haberine göre, yarı mali yıl kar-zarar

dengelerini açıklayan JR Tokai 2000'den, JR Higaşi-Nihon ise

1992'den bu yana ilk yarı mali yıl zararlarını duyurdu.

Tokyo ile Osaka metropollerini bağlayan ve en sık kullanılan

kurşun hızlı tren hattını işleten JR Tokai, mali yılın ilk yarısında

satışlarının yüzde 64 düştüğünü açıkladı.

JR Tokai, açıkladığı 1,1 milyar dolar net kayıpla, firma mali yarı

yıl verilerinin kayda geçmeye başladığı 2000'den beri ilk kez bir

yarı yılda zararını duyurdu. Yolcu sayısını yüzde 76 kaybeden

firma, salgın dönemi şartlarında martta sona erecek mevcut mali

yılın ikinci yarısında net kaybın daha da artmasını bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,515 ve 104,747 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Son birkaç işlem gününde; emtia fiyatlaması ve güvenli liman 

fiyatlaması arasında sıkışan Değerli Metal’de, dünkü işlem 

gününde ise; küresel çapta ekonomiler üzerinde başlayan 

büyüme kaygıları ile emtialarda talep endişeleri ile başlayan sert 

satış dalgasına paralel fiyatlamalar ön plana çıktı. Yeni işlem 

gününe kısmen pozitif başlayan emtiada, şuan için 1882 Dolar 

civarında fiyatlama görülmekte.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1883 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1897 ve 1924 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1856 ve 1841 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkede ticari ham petrol

stoklarının geçen hafta 4,3 milyon (yüzde 0,9) artışla 492,4

milyon varile yükseldiğini açıkladı. Piyasa beklentisi de stokların

yaklaşık 1,2 milyon varil artacağı yönündeydi.

Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol

stokları ise 639,4 milyon varil seviyesine düştü. Söz konusu

dönemde, ABD'nin benzin stokları da 900 bin varil (yüzde 0,4)

düşüşle 226,1 milyon varile geriledi. ABD'nin ham petrol ithalatı,

geçen hafta bir önceki haftaya göre günlük ortalama 545 bin

varil artarak yaklaşık 5,7 milyon varil olurken, petrol ihracatı

günlük ortalama 424 bin varil artarak 3,5 milyon varil seviyesine

yükseldi.Ülkenin günlük ham petrol üretimi ise 17-23 Ekim

haftasında 1,2 milyon varil artarak yaklaşık 11,6 milyon varil

oldu.EIA'nın Ekim 2020 Kısa Dönem Enerji Görünümü

Raporuna göre, ABD'nin günlük ortalama ham petrol üretiminin

bu yıl 11,2 milyon varil olması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 37,65 seviyesinde fiyatlanan petrolde

38,36 seviyesini hedeflenerek alım yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir. Tersi senaryoda ise düşüş

trendine giriş eğilimi izlersek 36,35 seviyesine kadar sarkma

izlenebilecek ve petrolde bu seviyeler tekrar alım için uygun

bölge olacaktır.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

Almanya Başbakanı Angela Merkel, yeni koronavirüs önlemlerini

açıkladı. Buna göre 4 haftalığına tiyatro, opera, konser, sinema

ve spor salonlarının, yüzme havuzlarının, bar ve restoranların,

güzellik ve masaj salonlarının kapatılmasına karar verildi.

Almanya Başbakanı Angela Merkel, yeni tip koronavirüs (Kovid-

19) salgınıyla topyekun mücadele için "ulusal çaba gösterilmesi"

çağrısında bulundu. Merkel, eyalet başbakanlarıyla video

konferansla yaptığı toplantı sonrası Kovid-19'la mücadelede

alınan yeni tedbirleri kamuoyuna açıkladı.

Siyasi olarak bugün karar alma konusunda zor bir gün

geçirdiklerini belirten Merkel, "Vatandaşlarıma Kovid-19'la

mücadele için 'ulusal çaba gösterilmesi' çağrısında bulunuyorum.

Sağlık konusunda 'acil durum' ilan etmemek için bir yol bulmamız

gerekiyordu. Bugün aldığımız tedbirler, biraz sert olabilir ama

aralıkta normal yaşantımıza dönebilmek için bunlar gerekli

tedbirler." ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükselişlerin kısıtlı kalacağı

öngörülen endeks için gün içi değerlendirilebilecek satış

yönündeki pozisyonlar 11778 ve 112122 seviyesine yakın

değerlendirilebilir düşüş potansiyeli seçimlerin yaklaşmasından

kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Kervana Bir Ülke Daha Katılıyor: Peru Kripto Endüstrini

Düzenlemenin Yollarını Arıyor.

Peru’daki bir düzenleyici otorite, 26 Ekim’de, ülke ulusal kripto

endüstrisini düzenlemenin yollarını aradığı için, şu anda yerel

kripto borsaları üzerinde yapılan çalışmaların COVID-19

salgınına rağmen devam edeceğini söyledi. Yerel haber kuruluşu

Gestion’a göre, Peru Finansal İstihbarat Birimi (UIF) Müfettişi

Sergio Espinosa, ülkedeki kripto para birimlerinin arkasındaki

politikayı çözme ihtiyacına dikkat çekti. Espinosa buna “öncelik”

diyor. Word Compliance Association ve Lima Ticaret Odası

tarafından düzenlenen IV. Uluslararası Uyum ve Yolsuzlukla

Mücadele Kongresi’ne katılımı sırasında Espinosa, Peru’nun

kripto sektörü hakkında bilgi eksikliğine dikkat çekerek burayı

keşfedilmemiş bölge olarak nitelendirdi.

Espinosa ayrıca, Peru’daki kripto alanı için gelecekteki yasaları

anlamak üzere yeterli bilgi toplamak için UIF faaliyetlerinin bir

parçası olarak Ağustos ayında yerel kripto borsalarına yönelik

çalışmaların başladığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 12728 ve 12339 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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